ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

_________________№ __________

Об обращении в КСП Москвы
по вопросу проведения внешней проверки
отчета об исполнении  бюджета
внутригородского муниципального образования
Щукино в городе Москве

В соответствии с Соглашением от 22.01.2015 №353/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, муниципальное Собрание решило:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве  за 2015 год.
2. Руководителю внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князевой Т.А. проинформировать Контрольно-счетную палату Москвы о данном решении.
3. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационнной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

	Руководитель внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

                                 Т.А. Князева